
 

 

Bełchatów, dn. 20.10.2017 r. 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Bełchatowie 

 

na podstawie przepisów art. 701 i 703 – 705 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 459) 
ogłasza przetarg 

o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) 

prowadzonym zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych do których nie mają 

zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji 

Spółka z o.o. w Bełchatowie  

na dostawę: 
 

„Sukcesywne dostawy flokulanta o nazwie FLOPAM FB 808 ”.  

Nr sprawy 107/SK/TOS/2017 

 

1. Nazwa oraz adres Zamawiającego. 

Zakład  Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Spółka z o.o. 

Adres: 97-400 Bełchatów, ul. Św. Faustyny Kowalskiej nr 9 

Adres e-mail: sekretariat@wodkan-belchatow.pl 

Strona internetowa: www.wodkan-belchatow.pl 

tel.. 44 634 90 00, 44 634 90 01, 44 63 490 02 fax.: 44 634 90 05 

 

2. Określenie przedmiotu zamówienia. 

2.1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy flokulanta w postaci emulsji o nazwie 

FLOPAM FB 808 w ilości do 20,0 Mg. Dostawa w pojemnikach – zalecana pojemność - 

1050 kg. Miejsce dostawy: Oczyszczalnia Ścieków Bełchatów ul. Piotrkowska 110. 

Flokulant dostarczany będzie sukcesywnie na podstawie zamówień częściowych 

Zamawiającego, wysyłanych pisemnie lub faxem, w terminie do 3 dni od dnia otrzymania 

zamówienia częściowego przez Wykonawcę. Wykonawca odbierać będzie od 

Zamawiającego pojemniki po zużytym flokulancie na własny koszt. Zamawiający zastrzega 

sobie prawo  do  zmniejszenia  lub  zwiększenia  przewidywanych ilości, jednak nie więcej 

niż o 20 %. 

2.2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

2.3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

2.4. Wymagany okres gwarancji: Wykonawca udziela gwarancji na pełną skuteczność działania 

przedmiotu Umowy przez okres 12 miesięcy, liczony od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego zamówienia częściowego. 

2.5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Specyfikacji zamówienia z dnia 

20.10.2017 r. zamieszczonej na stronie internetowej www.wodkan-belchatow.pl. 

3. Termin wykonania zamówienia. 

 

Wymagany termin wykonania zamówienia – od daty zawarcia umowy do 30.09.2018 r. 

 

4. Warunki udziału w postępowaniu. 

Warunki udziału w postępowaniu dotyczą: 

mailto:sekretariat@wodkan-belchatow.pl
http://www.wodkan-belchatow.pl/
http://www.wodkan-belchatow.pl/


 

4.1. posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

4.2. posiadania zdolności technicznej lub zawodowej, Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, 

że wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie dostawy 

odpowiadające przedmiotowi zamówienia tj. dostawa flokulantu do zagęszczania lub 

odwadniania osadu o wartości co najmniej 100 000,00 zł netto każda. 

4.3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej wykonanie             

zamówienia, Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

5. Potwierdzenie spełniania warunków udziału przez Wykonawców nastąpi poprzez złożenie 

stosownych oświadczeń i dokumentów wymienionych w Specyfikacji Zamówienia. 

6. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium. 

 

7. Kryteria oceny ofert. 

 

Cena – 100%. 

 

8. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy składać pisemnie w siedzibie Zamawiającego: 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD. – KAN.” Sp. z o.o. 97-400 Bełchatów,  

ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9, Sekretariat pokój nr 100 do dnia 06.11.2017 r. do godz. 09:45. 

 

9. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD. – 

KAN.” Sp. z o.o. 97-400 Bełchatów, ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9, pokój nr 110 w dniu 

06.11.2017 r. o godz. 10:00. 

 

10. Termin związania ofertą. 

 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz  

z upływem terminu do składania ofert. 

 

11. Osobami uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami są: 

 w sprawach merytorycznych – p. Wojciech Piech, tel. 603 744 531, p. Mariusz Niezgoda tel. 

609 561 861;   

 w sprawach formalnych - p. Agnieszka Niziołek, tel. 44 634 90 00, wew. 135,  

691 941 541. 

12. Specyfikację zamówienia można uzyskać: na stronie internetowej Zakładu Wodociągów  

i Kanalizacji „WOD. – KAN.” Sp. z o.o. w Bełchatowie: http:// www.wodkan-belchatow.pl. 

                                                                                                                         

Bełchatów, dn. 20.10.2017 r.                                                                                                                                                   

 

                                       Zatwierdzam: 

 

Prezes Zarządu Piotr Kopek 

Wiceprezes Zarządu Piotr Pierzchała 

 


